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Anlage
Blatt

Lage-/Rechtserwerbsplan

380-kV-Verbindungsleitung Adlkofen
PFA 2: Ltg. Adlkofen B151A

LH-06-B151A

Mast Nr. 127(B116) bis Mast Nr. 1

4.2
1

Flurbereinigung

Legende:

37

Abspannmast

Eigentümer 
Schlüsselnummer Flurstücksnummer

Bauwerksnummer Grundstücks-
ordnungsnummer

1

Tragmast1

5

WA160-24,00 T1-26,00

Mastnummer

Schutzbereichsbegrenzung

Masttyp

Schutzbereich
(dinglich gesichert)

Feldlänge

001 002

dauerhafte Flächeninanspruchnahme durch
"dingliche Sicherung"

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Neubau

bestehende "dingliche Sicherung"

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Rückbau
bestehende "dingliche Sicherung" /dauerhafte
Flächeninanspruchnahme durch Neubau

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Provisorium

-325,01-

19

Neubau/Rückbau

Stadt/Gem.

Land
Kreis

Gemarkung
Flurstück

Rechtserwerb:

Grenzen

Fremdleitung

Trassenband
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)

Bemaßung des
Schutzbereiches

24
.5

0

17.10
17.00

16
.6

01
6.

60

23
.6

0

Achse
(Neubau)

Fremdleitungen

Freileitung
Kabel

Rohrleitung
Richtfunk

B116/125
WE/WAdiff/WA140-30.0_MOD

B116/126N
WE/WAdiff/WA140-46.0

B116/127
T2/45 - 428.0 - - 518.2 -

- 539.0 -

- 369.8 -

- 369.8 -
NSP
01.22

6.1 Niederspannungskabel

Bayernwerk Netz GmbH

NSP
01.25

6.1 Niederspannungskabel

Bayernwerk Netz GmbH

NSP
01.28

6.1 Niederspannungskabel

Bayernwerk Netz GmbH

NSP
01.29

6.1 Niederspannungskabel

Bayernwerk Netz GmbH

B151A/1
WA120-39,00

Anschlussblatt 2

Anschlussblatt
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Anschlussblatt
8

2

1

3

Gemeinde Adlkofen Gemarkung OberaichbachLandkreis Landshut

FM-K
01.01

6.2 Fernmeldekabel

Telekom AG

FM-K
01.02

6.2 Fernmeldekabel

Telekom AG

FM-K
01.03

6.2 Fernmeldekabel

Telekom AG

W
01.01

6.5 Wasserleitungen

Zweckverband Isar-Vlis

W
01.04

6.5 Wasserleitungen

Zweckverband Isar-Vlis

W
01.05

6.5 Wasserleitungen

Zweckverband Isar-Vlis

W
01.06

6.5 Wasserleitungen

Zweckverband Isar-Vlis


